



# Edita Medina



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение  
Национальность

холост  
Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение

Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

1994-2000, Philippines, Медсестра

Обязанности: присмотр за больными, гигиена за тяжело больными, ставить капельницы, уколы, собирать анализы.

2001-2014, Hong Kong, Няня/Домработница

Обязанности: Ребенок мальчик бмесяцев. Купание, кормление, сон, прогулки, развивавшие игры, соблюдение режима сна, массаж ножек по утрам, сухая и влажная уборка, ручная и машинная стирка, сортировка вещей, глажка, приготовление пищи.

2014-2017, Saudi Arabia , Няня/Домработница

Обязанности: Девочка 3 года. Играть в развивающие игры, прогулки на свежем воздухе, соблюдать режим сна, уход и гигиена за ребенком (купание, мытье рук после улицы, чистить зубы),приготовление пищи, кормление. Уборка квартиры всех комнат( кухня, ванная комната, коридор, спальня, детская). Мыть полы, протирать пыль, стирать и гладить одежду.

2018-2022, Москва, Няня/Домработница

Обязанности: Мальчик 2 года. Уход за ребенком, сопровождать в секции и забирать с них, приготовление еды, кормить, играть в развивающие и активные игры, учить английские слова. Уборка сухая и влажная (протирать пыль, протирать зеркала, пылесосить, мыть полы). Ходить в магазин за продуктами, гладить и стирать одежду, менять постельное белье и банные полотенца, выбрасывать мусор, мыть окна.

2022-2024, Сочи, Няня/Домработница

Обязанности: Протирание пыли в труднодоступных местах (шкафы), с люстр и светильников, гардин. Протирание электровыключателей и стен вокруг них. Протирание полок в шкафах (с посудой на кухне, книжных, обувных, гардеробной комнате, ванной).

Уход за гардеробом, обувью. Следить за поддержанием чистоты на полках шкафов (разборка полок с лекарствами, просмотр срока годности), разбор одежды, приведение в порядок всех полок шкафов в квартире.

Ребенок возраст 4 года девочка. Уход за ребенком, полный уход. Помогать делать прически, косички, мытье головы, купание, чистить зубы, стричь ногти, играть развивающие игры, заниматься всесторонним развитием ребенка, учить английские слова.

### ОБРАЗОВАНИЕ

College

## SUMMARY

### Дополнительно

Агентство Filippinki.ru

Страница 1 из 2

г.Москва, 3-й Хорошёвский проезд, с1, 4-й этаж  
+7 (495) 795-72-79  
Dubai Silicon Oasis, DDP, Building A2, Dubai,  
United Arab Emirates

привычек. Имеет опыт работы с детьми дошкольного возраста. Заботиться и любит детей, умеет составлять программу по всестороннему развитию ребенка. Вкусно готовит, также умеет готовить детское пюре, смеси для детей. Сопровождает детей на прогулки, контролирует как одеть ребенка в зависимости от погодных условий. Уборка всего дома, сухая и влажная. Умение пользоваться бытовой химией. Хорошо промывает и чистит ванную комнату (раковина, ванна, туалет). Может выбрасывать мусор, мыть посуду. Стирать и гладить одежду. Менять постельное белье, полотенца.

Няня/Домработница имеет опыт работы в медицине. Умеет оказывать первую медицинскую помощь. Без вредных